[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2022 г.                                                                                               № __
рп. Кунья

О внесении изменений в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития на долгосрочный и среднесрочный периоды, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 20.12.2016 г. № 120

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куньинская волость», утвержденным решением Собранием депутатов  сельского поселения «Куньинская волость» от 03.03.2016 г. № 50 (с изменениями от 29.09.2017 г. № 97, 24.10.2018 г. № 128, 19.05.2021 г. № 32, 13.12.2021 г. № 52, 10.06.2022 г. № 73), руководствуясь Уставом муниципального образования «Куньинская волость», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития на долгосрочный и среднесрочный периоды, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 20.12.2016 г. № 120 следующие изменения:
1.1.Подпункт 3.1.4. пункта 3 «Разработка и корректировка среднесрочных прогнозов» изложить в следующей редакции:
«3.1.4. Среднесрочный прогноз одобряется Администрацией сельского поселения «Куньинская волость».»
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков